各   位                                              平成16年10月25日

 会 社 名 ＮＳＷ

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

                        コード番号 9739

 問合せ先 取締役副社長兼執行役員 経理部長

  柳 田  悦 之

  ＴＥＬ（０３）３７７０－１１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年5月20日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成17年3月期中間業績予想数値の修正（平成16年4月1日 ～ 平成16年9月30日）
                                                         （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１６年５月２０日発表）
１４，０００ １５０ ７０

今回修正予想（Ｂ） １５，２００ １７０ １００

増減額（Ｂ－Ａ） １，２００ ２０ ３０

増減率 ８．６ １３．３ ４２．９

前期（平成１５年 ９月中間期）実績 １６，４４７ ３０１ １４１

２．平成17年3月期連結中間業績予想数値の修正（平成16年4月1日 ～ 平成16年9月30日）
                                                         （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１６年５月２０日発表）
１４，１５０ １８０ ８０

今回修正予想（Ｂ） １５，３５０ ２００ １１０

増減額（Ｂ－Ａ） １，２００ ２０ ３０

増減率 ８．５ １１．１ ３７．５

前期（平成１５年 ９月中間期）実績 １６，５８４ ３１４ １３８

３．理  由

（１） 個別業績予想の修正理由

ソフトウエア開発ならびにシステム機器販売を主とする売上増加に加え、関連会社清算による受取配当金の計上に

よるものであります。

 （２） 連結業績予想の修正理由

個別業績予想の修正理由と同様であります。

４．通期業績予想について

  下期の事業環境は引き続き不透明であることから、当初の通期業績予想は変更しておりません。

以 上

＜業績予想に関する注意事項＞

上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる場合

があることにご留意ください。